kD(X)\lO\lﬂ-waH-z

D W WWWWWWWWWNNNNNDNRNDNNDNR B B R R e e
O VWO NOOU DA WNHFHOUOVWWONOUAWNEOOWUOBNOULDADAWNRDO

N
fuarg

42

43

44

45

46

47
48
49

50
5
52
53
54

-

55

56
57

58

59

60

6
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74

—

iy

Data

08-11-2019
26-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019

Pag.

3

1
6
10
11
13
18
21

Sommario Rassegna Stampa Ricerca del 26/11/2019

Testata/Emittente
Trade Winds

Libero Quotidiano
Trade Winds

Trade Winds

Trade Winds

Trade Winds

Trade Winds

Trade Winds

08-11-2019 22/23 Trade Winds

08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
25-11-2019
25-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
08-11-2019
26-11-2019

26-11-2019

26-11-2019

26-11-2019

26-11-2019

23-11-2019

23-11-2019

23-11-2019
26-11-2019
26-11-2019

26-11-2019
25-11-2019
26-11-2019
22-11-2019
26-11-2019

22-11-2019

26-11-2019
25-11-2019

26-11-2019

22-11-2019

23-11-2019

26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
26-11-2019

24
27
28
30

A WR WRHURRRROWV

Trade Winds

Trade Winds

Trade Winds

Trade Winds
Corrierenazionale.It

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

11 Secolo XIX

La Repubblica

La Repubblica

La Repubblica - Ed. Genova
La Repubblica - Ed. Genova
Il Gazzettino

Il Gazzettino

Il Gazzettino - Ed. Venezia
Il Gazzettino - Ed. Venezia
Il Giornale

Il Secolo XIX - Ed. Savona/Cairo/Val Bormi
Italia Oggi

Il Tirreno

La Nazione

La Nazione - Economia

La Nazione - Economia
L'Unione Sarda

Gazzetta Del Sud - Ed. Reggio Calabria
Il Quotidiano Di Sicilia

Il Quotidiano Del Sud
Informare.It

Informare.It

Trade Winds

Il Sole 24 Ore

Il Sole 24 Ore

La Repubblica - Ed. Genova

Il Secolo XIX - Ed. La Spezia

Il Golfo Ischia E Procida (Roma)
La Gazzetta Marittima

La Gazzetta Marittima

La Gazzetta Marittima

La Repubblica - Ed. Genova

Il Giornale Del Piemonte E Della Liguria (Il
Giornale)

La Stampa - Ed. Savona

La Nazione - Economia

Il Messaggero - Ed. Civitavecchia
Informare.It

Il Secolo XIX

Informare.It

La Nuova Sardegna
MessaggeroMarittimo.It

Rapporti (Il Sole 24 Ore)
Informare.It

La Gazzetta Marittima

Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
La Repubblica
La Repubblica
La Repubblica - Ed. Genova
La Stampa

La Stampa

Il Messaggero
Il Messaggero

Articolo/Trasmissione

PIRATES IN GULF OF GUINEA SWITCH FROM OIL TO KIDNAPPING SEAFARERS
COSTA SI SCOSTA: "PAESE INSICURO, SI SALVI CHI PUO" (F. Facci)

DELTA CLAIMS SHIP CAMERAS SHOW NO LINK TO BRAZIL SPILL

AMMONIA AND HYDROGEN JOCKEY TO OVERTAKE LNG AS FUTURE FUELS

PAVED PARADISE AN APT VENUE AS SHIPPING WRESTLES GREEN AGENDA

EU PALM-BASED BIODIESEL BAN TO HURT CHEM-TANKERS

DISCOUNT ON HIGH-SULPHUR FUEL DEEPENS AS IMO 2020 APPROACHES
GAS-BUSTERS: BIG TRIO EYE PRUE OF HELPING OTHERS KILL CARBON

EQUINOR EYES A MORE SUSTAINABLE FUTURE IN SHIPPING

WINGD SAYS SHIPOWNERS SHOULD TRIAL NEW FUELS BY 2030 TO HIT IMO TARGET
REGULATORY DELAYS PUT BRAKE ON US WINDFARM VESSEL GOLD RUSH
SOHMEN-PAO CHAMPIONS $70BN CARBON TAX PLAN TO DRIVE FUEL SWITCH

RACE TO CUT CARBON FROM SHIPPING HOTS UP

CISAL TRASPORTI AL MIT: ECCO LE QUESTIONI SUL TAVOLO

RIVALTA SCRIVIA NELL'IMBUTO DELLE AUTOSTRADE (F.Gre.)

SAVONA-VADO, 2MILA TIR A RISCHIO STALLO (-R.D.F.)

CHIUSI DUE PONTI SULLA A26 LIGURIA, INCUBO ISOLAMENTO (T. Fregatti)

GENOVA ANCORA PIU' SOLA (G. Filetto,M. Lignana)

PRECIPITATI NEL PASSATO (M. Crosetti)

CHIUSA ANCHE LA A26 L'ISOLAMENTO DI GENOVA (G. Filetto)

CENTOCINQUANTA EURO IN PIU' PER I VIAGGI VERSO IL PIEMONTE (V. Evellj)

MOSE, L'ULTIMA PROVA GENERALE

DIGHE, RISORSE E GESTIONE E' IL GIORNO DEL COMITATONE IN 100 A ROMA PER DIRE NO
IL DOCUMENTO L'APPELLO DEL PORTO "NON CONDANNATECI A SCOMPARIRE" (E. Trevisan)
"ALLE TRESSE NESSUNA DISCARICA TOSSICA"
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CONSIGLIO COMUNALE SUL FUTURO DEL PORTO
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IL CALP DENUNCIA CHE I TRAFFICI NEL PORTO DI GENOVA AUMENTANO, MA NON I POSTI DI LAVORO
PRESENTATO IL BANDO DI GARA DEL PROGETTO "RAVENNA PORT HUB"

BIG SHIP PRICES "SET TO RISE' ON CHINA YARDS MERGER
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TRASPORTI MOBY CHIEDE ALLE BANCHE MORATORIA SU DEBITO E COVENANT (C. Festa)
L'ISOLAMENTO DELLA LIGURIA DE MICHELI: *PIANO STRAORDINARIO' (M. Minella)
PICCOLI TRAGHETTI TRASPORTERANNO IL GAS ALLA SNAM

TRASPORTI MARITTIMI, CHIESTO CONSIGLIO COMUNALE MONOTEMATICO

ADRIA FERRIES ANCORA PIU' GREEN CON "CLAUDIA"
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UN DRAMMA PER I PORTI "L'IMPATTO SULLA LIGURIA PUO' ESSERE DEVASTANTE" (M. Dell'antico,G. Vaccaro)

LA REGIONE TOSCANA CHIEDERA' UN CONFRONTO CON HAMBURG SUD SUL TRASFERIMENTO DI PERSONALE
DA LIVORNO

IL MINISTERO DICE SI' AL 2° DEPOSITO DI GNL (G. Centore)
DEPOSITO COSTIERO DI GPL A CHIOGGIA: INCONTRO AL MISE

Int. a I. Russo: LE MERCI RISALGONO LA CORRENTE (R. De Forcade)

LO STATUNITENSE DAGGETT E' IL NUOVO COORDINATORE GENERALE DELL'INTERNATIONAL DOCKWORKERS
COUNCIL

LE PROPOSTE DI CONFETRA PER LA LEGGE DI STABILITA'

EMERGENZA FED, LA PISTA GIAPPONESE (R. Sorrentino)

EX ILVA, ACCORDO PER GLI ARRETRATI DELL'INDOTTO (D. Palmiotti)

BOCCIA: "SUL FONDO CONFRONTO CON LA UE A TUTTO CAMPO" (N. Picchio)

GENTILONI: LA REVISIONE DEL MES NON E' UN COMPLOTTO CONTRO DI NOI (G. Pelosi)

LA LUNGA LISTA D'ATTESA DI MEDIAZIONI DEL CONTE II (L. Palmerini)

MISSIONE IN SERBIA PER 27 PMI ITALIANE

ECONOMIA TEDESCA AVANTI PIANO SENZA LA SPINTA DELLA POLITICA (I. Bufacchi)

DI MAIO RESISTE AL PD "ANCHE SE PERDE LE REGIONALI NON FARA' CADERE IL GOVERNO" (A. Cuzzocrea)
E"VUOTO ILP ALAZZO DELLA FARNESINA (S. Folli)

MONDINI CONFINDUSTRIA "ORA BASTA CON I RINVII" (F. Cerignale)

IL NORD-OVEST IGNORATO DAL GOVERNO (L. La Spina)

TAIWAN SOSTIENE HONG KONG: XI NEMICO DELLA DEMOCRAZIA (F. Paci)

Int. a P. Baretta: "SULLE AUTO E LA PLASTICA PRELIEVO PIU' LEGGERO MA NIENTE ABOLIZIONE" (A. Bassi)
FONDAZIONE ENI MATTEI: NEL 2050 SI STARA' PEGGIO (Fe.Us.)
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CDP, MARATONA NELLA NOTTE SUL NUOVO ROUND DI NOMINE (R. Dimito)

CARIGE, PASSO INDIETRO DEI COMMISSARI (A.Fons.)

ITALIA-SERBIA, PRIMA MISSIONE CONFINDUSTRIA-INTESA (A. Mocenni)

"GLI ITS COLMANO LA DISTANZA TRA SCUOLA E AZIENDE: SERVIRANNO 14MILA TECNICI IN 3 ANNI"
PARLA AI MAGISTRATI DELLA FUGA DALL'ILVA MANAGER DI MITTAL SUBITO DEGRADATO (F. Casula)
5 STELLE E DEM AL LAVORO: "NESSUN NUOVO CONTRATTO, MA FAREMO UN TAGLIANDO" (G. Merlo)
Int. a S. Cassese: LO STATO RITORNA

CONTRORDINE, COMPAGNI: VIVA I SOVRANISTI (A. Socci)

ALITALIA, SOLUZIONE LONTANA IPOTESI DI SUPER COMMISSARIO (G. Dragoni)

E' ALLARME PER 2MILA VIADOTTI STRADALI SERVONO 3 MILIARDI PER LA SICUREZZA (M. Perrone,G. Santilli)
SERVE UN PIANO DI GUERRA (G. Santilli)

LA ITALIANA COKE SENZA FUNIVIA PER IL CARBONE (R.D.F.)

LUFTHANSA E LOW COST SPETTATORI INTERESSATI DEI RITARDI ITALIANI (G. Dragoni)

OTTO VIADOTTI A RISCHIO MASSIMO VERBALE SMENTISCE LE AUTOSTRADE (M. Indice,G. Salvaggiulo)
IL CONTO NELLE MANI DEL MINISTRO UNA LISTA DI OPERE DA 15 MILIARDI (Al.Cost.)

"IL NUOVO CROLLO PUO' CONDIZIONARE CHI E' TRAUMATIZZATO DAL MORANDI" (F. Forleo)
AUTOSTRADE, LIGURIA ISOLATA (C. Giuzzi)

SUSSURRI & GRIDA - NUOVO CEO PER AUTOSTRADE, AL VERTICE ROBERTO TOMASI

QUELLE AUTOSTRADE SENZA CONTROLLI (S. Rizzo)

UN SOLO TECNICO OGNI CENTO PONTI (M. Esposito)

ROBERTO TOMASI E' IL NUOVO AD

"IL GOVERNO FINANZI LA TIRRENICA"

IL GOVERNO DA' L'OK AL PIANO B PER ALITALIA: IL MISE AL LAVORO SUL DECRETO (A. Zoppo)

IN BORSA GAVIO RESISTE AL CROLLO DEL VIADOTTO SULLA TORINO-SAVONA (M. Follis)
NORMANNI, AQUILE & ELEFANTI

Int. a S. Mugnai: "INFRASTRUTTURE AL PALO, IL CONTO E' SALATO COSI' LA TOSCANA NON AGGANCIA LA
RIPRESA" (L. Caroppo)

"CURA DEL FERRO", LA TOSCANA SOSTENIBILE RIPARTE (V. Ceccarelli)
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